
ARSREGNSKAB FOR GURRELUND/BJERRELUND 201 5
REGNSKAB FOR 2015

Kontingent 2015:
Januar
Februar
Mafts
April
Maj
Juni
Juli
August
September
Oktober
November
December
Sum af ovenstående
Rente indtægt
Div. Salg
Samlet indtægt:

2.100,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00
2.100,00
2.085,00
2.085,00
2.095,00
2.085,00
2.O92,50
2.085,00
2.077,50

25.095,00
96,39

2"395,00
27.586,39

udgrner:

Rengøring af kontor
Kontingent LLO
Omdeling
Gaver/repræsentation
Møder og sammenkomst
Gebyrer/porto
Samlet udgift:

2.500,00
8.472,64
2-325,O0
1.351,35
1.200,oo

310,00
16.158.99

Arets oversl(ud
-rTrTvT

Status pr.

Bank
Kontant
Overskud

01.1.15

74.128,60
579,L6

t1,.427,40

31.12.15

85.742,94
392,32

Brøndby Strand d. "Jl' t - '2U I b

Undertegnede har d.d. revideret regnskabet og kontrolleret bilag kontant- og bankbeholdning.
Der er ikke fundet anledning til bemærkninger.

Ulla Laursen
Revisor

Tove Post
Revisor


